

管内地域銀行の平成27年9月期決算概要 修正内容

修正箇所 : 2. 不良債権比率(金融再生法開示債権ベース)及び自己資本比率の状況

「概要説明」

「自己資本比率の推移」の表中 自己資本額、リスク・アセット

推移グラフの自己資本比率(東北)

修正内容 : 下記のとおり

「概要説明」

修正前

自己資本比率は、劣後ローン等の返済により自己資本額が減少したほか、貸出金の増加によりリスクアセットが増加したことから、27年3月期に比べ0.26ポイント低下した。

修正後

自己資本比率は、劣後ローン等の返済により自己資本額が減少したほか、貸出金の増加によりリスクアセットが増加したことから、27年3月期に比べ0.27ポイント低下した。

単位:億円

自己資本額	修正前	修正後
平成26年3月	15,142	15,140
平成26年9月	15,393	15,391
平成27年3月	15,405	15,422
平成27年9月	15,391	15,397

単位:億円

リスク・アセット	修正前	修正後
平成26年3月	131,698	131,784
平成26年9月	133,982	134,062
平成27年3月	137,710	137,749
平成27年9月	140,932	140,962

単位:%

自己資本比率	修正前	修正後
平成26年3月	11.49	11.48
平成27年3月	11.18	11.19